

# **J. Sønder Holding ApS**

Sejs Søvnøget 11, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 27 23 39

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2022.

---

Jan Sønder  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J. Sønder Holding ApS Sejs Søvnget 11 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 32 27 23 39
	Stiftet: 17. juni 2009
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Sønder, direktør
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea, Vestergade 13, 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomheder</b>	Coala Naturprodukter ApS, Silkeborg Kingfisher ApS, Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab for to datterselskaber.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -172 kr. mod -11.718 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 343.995 kr. mod 758.341 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-172</b>	<b>-11.718</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	319.574	740.899
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.241	34.497
Øvrige finansielle omkostninger	-630	-343
<b>Resultat før skat</b>	<b>351.013</b>	<b>763.335</b>
Skat af årets resultat	-7.018	-4.994
<b>Årets resultat</b>	<b>343.995</b>	<b>758.341</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	319.574	740.899
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-89.979	-95.558
<b>Disponeret i alt</b>	<b>343.995</b>	<b>758.341</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.211.582	3.034.008
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.211.582</u>	<u>3.034.008</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.211.582</u></b>	<b><u>3.034.008</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.600.140	1.691.647
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	41.844	137.270
Tilgodehavender i alt	<u>1.641.984</u>	<u>1.828.917</u>
Likvide beholdninger	<u>10.589</u>	<u>390</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.652.573</u></b>	<b><u>1.829.307</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.864.155</u></b>	<b><u>4.863.315</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.537.880	1.360.306
Overført resultat	3.011.641	3.101.619
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.788.921</b>	<b>4.699.925</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.900	3.900
Selskabsskat	48.884	142.264
Anden gæld	22.450	17.226
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	75.234	163.390
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>75.234</b>	<b>163.390</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.864.155</b>	<b>4.863.315</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	619.407	3.197.177	110.600	4.052.184
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	740.899	-95.558	113.000	758.341
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.360.306	3.101.619	113.000	4.699.925
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	319.574	-89.978	0	229.596
Korrektion som følge af opskrivning på anlægsaktiver	0	858.000	0	0	858.000
Udloddet udbytte	0	0	0	114.400	114.400
	<b>125.000</b>	<b>2.537.880</b>	<b>3.011.641</b>	<b>114.400</b>	<b>5.788.921</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>1.673.702</u>	<u>1.673.702</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>1.673.702</u></b>	<b><u>1.673.702</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2021	1.360.306	619.407
Årets opskrivninger	<u>1.177.574</u>	<u>740.899</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>2.537.880</u></b>	<b><u>1.360.306</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>4.211.582</u></b>	<b><u>3.034.008</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Coala Naturprodukter ApS, Silkeborg	100 %	3.192.429	236.500
Kingfisher ApS, Silkeborg	100 %	<u>1.019.152</u>	<u>83.074</u>
		<b><u>4.211.581</u></b>	<b><u>319.574</u></b>
